ti Vicarius, in Sede Petri hactenùs Se

'dens, in hac alma Urbe , ac Palatio

Apoftolico apud Sanétum Petrum diem

fuum claudens extremum , animam

IDeo reddiderit, ipfius funeris in Ba

filica Principis Apoftolorum , & exe

quiarum celebratione folemni de mo

re fubfecuta : Nos unà cum venerabi

libus fratribus Sanétae Romanæ Eccle

ſiae Cardinalibus, de quorum numero

tunc eramus , Romæ in Palatio Apof

tolico prædiéto, loco ad id ex ratio

nabilibus caufis per eofdem fratrcs

concorditèr electo, modo, S& tempo

re congruis, conclàve, pro futuri elec

tione Pontificis ingrefsi fumus ; ubi

quarta die , quæ fuit nona præfentis

menfis Augufti , Miffa in honorem

Sanóti Spiritus de more celebrata,

poft diligentem traétatum , prout tan

íæ rei dignitas expofcebat , prædicti

fratres, cjus qui invocatus fuerat gra

tia cordibus eorum infufa , Nos tunc

tituli San&i Petri ad Vincula , Presby

terum San&tæ Romanæ Ecclefiae Car

dinalem, in Summum Pontificem una

nimi voluntate , concordiaque elege

Iunt.

Nos igitùr , & fi humilitatem,

& imbecillitátem noftram ad univer

falis Ecclefia: farcinam : pra·ferendam,

imparem effe cognofceremus , tamen

eo confifi , qui humilia elegit , ut

fortia confunderet , quique in fe fpe

rantes non deſerit , colla ſubjecimus

Apoßolicæ fervituti , hac etiam fpe

Nos hortante , quod tuæ, & aliorum

Chrifti fidelium pro Nobis ad Altifsi

mum porre&tæ orationes , & preces

auxilium ad regendam Ecclefiam apud

Salvatorem noftrum impetrabunt, &

Nos fortiores reddent. Cupientes igi

tùr tuis, & aliorum Chrifti fidclium

orationibus adjuvari , hanc noftram

affumptionem fignificandam duximus

devotioni tuæ , exhortantes candem in

Domino , ut primùm preces ad Do

minum Deum noftrum effundi facias,

ut noftræ humilitati manum fuæ pie

tatis porrigat, qua roborati valeamus

injunctum Nobis Apoftolicæ fervitutis

officium , ad laudem, & gloriam om

nipotentis Dei , exaltationem Fidci,

extirpationem hærefum , pacem , ac

falutem populi chriftiani exercere;

praecipuè verò aſsiſtente Nobis divina

gratia , Fidem Catholicam , ab immi

' nentibus Turcorum periculis tueri, &

defendere , & illorum audaciam , &

furorem repellere , eft animus ; quòd

ut noftris temporibus concedatur, non

ceffabimus Deum orare , ac vires , &

facultates noftras exponere decrevi

mus. Tua verò devotio , quæ tan-'

quàm propugnaculum Fidei conftitu

ta eft ad defenfionem, & tutelam Rci

publicæ Chriftianæ, continuam operam

intendat , & Nos perfonam tuam præ- .